
 
 
 

 
 
 

 
 
Prot.n. 8696 /A19 

 
Udine, 22 ottobre 2015 

 
 
 
Ai professori: 
Venier Glauco 
Corcella Michele 
Themel Walter 
Marcossi Giorgio (supplente) 
a mezzo mail 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici,  
Bandi per altre attività 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. _89_del _22 ottobre 2015_ 

Nomina della Commissione giudicatrice e indicazione data prova 
pratica relativa alla “Procedura comparativa pubblica per prova pratica, 
colloquio e titoli per attività di insegnamento di jazz”. 
 

 
 
 
 
Con la presente si dispone la pubblicazione sul Sito web del Conservatorio, del 
Decreto citato in oggetto. 
 
 
 
 
 
F.to Il Direttore 
M.° Paolo Pellarin 
 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 
 

 
 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. _89_   del 22 ottobre 2015 
 
 
Nomina della Commissione giudicatrice e indicazione data prova pratica relativa 
alla “Procedura comparativa pubblica per prova pratica, colloquio e titoli per attività di 
insegnamento di jazz”. 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 82 del 28/09/2015 con cui è indetta una “Procedura 
comparativa pubblica per prova pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento 
di jazz”; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura comparativa citata in 
premessa è formata dai professori: 
 

Venier Glauco  Docente di Musica d’insieme jazz 

Corcella Michele Docente di Composizione jazz  

Themel Walter Docente di Teoria dell’armonia e analisi 

Marcossi Giorgio (supplente) Docente di Flauto 

 
 
 
 
Art. 2. Le date di convocazione alla prova pratica sono le seguenti: 
 

- Mercoledì 18 novembre 2015 alle ore 10:00: per i candidati agli insegnamenti di 
basso elettrico, canto jazz, contrabbasso jazz; 

- Giovedì 19 novembre 2015 alle ore 10:00: per i candidati agli insegnamenti di 
pianoforte jazz, saxofono jazz, tromba jazz e trombone jazz. 

 
 
 
F.to Il Direttore 
M.° Paolo Pellarin 
 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

 
 


